
 
 

UCHWAŁA NR XI/106/2025 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu  gminy  Przodkowo  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz . U. z 2025 r,  poz. 1153), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 6 i 8, art. 222 , 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.), art. 23, art. 45, art. 48, art. 49 ustawy z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. 
zm.), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu gminy, ogólna kwota dochodów po zmianach wynosi 
104.325.216,69, w  tym: 

1) dochody bieżące 83.568.961,42, 

2) dochody majątkowe 20.756.255,27, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu gminy, ogólna kwota wydatków po zmianach wynosi 
104.806.120,99, w  tym: 

1) wydatki bieżące 78.439.489,02, 

2) wydatki majątkowe 26.366.631,97, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 480.904,30, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z wolnych środków w wysokości 480.904,30. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok wyodrębnionego na: 

1. Dotacje udzielone z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2. Dochody i wydatki realizowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy, zgodnie z złącznikiem nr 5 do 
uchwały, 

3. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 4.089.000 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 4.089.000 zł, 
zgodnie z złącznikiem nr 6 do uchwały, 

4. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy,  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 10 pkt 1.2 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3495



„2) zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do 
wysokości 1.237.410,00 na realizację zadania pod nazwą „Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Przodkowie”,. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3495



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3495


	UCHWAŁA NR XI/106/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	zm. pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5D
	Załącznik 5W
	Załącznik 6D
	Załącznik 6W
	Załącznik 7D
	Załącznik 7W

		2025-10-21T14:12:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




